Praustuvo maisytuvas,
Sensoric” 1.0

Matinés juodos spalvos, be Svino, sensorinis
maisytuvas

Produkto savybés

JUTIKLIU
VALDOMAS BE SVINO
MAISYTUVAS

+ Vandens ir energijos taupymo jutiklis
+ Sudétyje yra maziau nei 0,1 % Svino
+ Reguliuojama komforto temperatira

Prekés numeris

Art.nr. EAN
GB4121888153 7391530082820

Informacija par iepakojumu

llgis: 350 mm | Plotis: 300 mm | Aukstis: 85 mm
Svars: 1.74 kg
Numurs iepakojuma: 1pc

Surinkimas ir priezitra

Pries jrengiant butina nuleisti vandenj iki pat ¢iaupo. MaiSytuvo prijungimas:
Saltas vanduo desinéje, karstas vanduo kairéje. Vandens slégis: maks. —
1000 kPa, min. - 50 kPa. Karsto vandens temperattra: maks. — 70 °C, min.
- 45 °C. Atminkite, kad mes neatsakome uz zalg, padaryta del netinkamo
montavimo.

Energijos klasés etikete ir sertifikatai
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PRODUKTSERTIFIKAT

Certifica

SINTEF

Tehniska informacija

+ Max. tap capacity (at 300 kPa): 0,032 /s
+ Standartinés jungties matmuo: 3/8
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Produkto

Art.nr.

GB4165033901

GB4165033801

GB4165033701

GB4165033501

GB4165033601

GB4165033302

GB4165034101

GB4165034201

OO |N[OJu|AMNlWIN[—

GB4165034001

Aeratoriaus ziedas, matinés juodos spalvos

GB416503370153

Atstumo Ziedas ,Sensoric” 1.0

GB416503410153

Atstumo Ziedas ,Sensoric” 1.0

GB416503420153

GB4165060101

GB4165060001

GB4165059801
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FLOW CHART/

Sensor Mixer Sensoric 1.0
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Flow rate
1.GB41218881 (4,3 |/min)
2.GB41218881 (1,9 |/min)
1.GB41218881 (4,3 I/min) 2. GB41218881 (1,9 I/min)
- Flow rate at 300 kPa: 0,066 I/s - Flow rate at 300 kPa: 0,0321/s
- Pressure at flow 0,1 I/s: N/A - Pressure at flow 0,1 1/s: N/A
- Pressure at flow 0,2 I/s: N/A - Pressure at flow 0,2 |/s: N/A
- Pressure at flow 0,33 |/s: N/A - Pressure at flow 0,33 I/s: N/A
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